МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31 (МАДОУ № 31)

352925 город Армавир, поселок центральной усадьбы совхоза «Восток»,

улица Изобильная, 2. ИНН 2302029786

ПРИКАЗ

от «10» января  2022 г.                                                                         № 12 - ОД

г. Армавир

О назначении ответственных за приемку продуктов питания

С целью организации сбалансированного рационального питания

обучающихся в МУНИЦИПАЛЬНОМ АВТОНОМНОМ ДОШКОЛЬНОМ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ ДЕТСКОМ САДУ № 31 (далее -

МАДОУ), контролем за качеством поставляемых в МАДОУ продуктов питания

в 2021 году п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за осуществление приемки товаров и качество

поставляемых продуктов питания в МАДОУ: завхоза Чернову Марию

Владимировну, кладовщика Удовенко Наталью Сергеевну.

2. Сотрудникам пищеблока, отвечающим за организацию питания в МАДОУ:

кладовщику Удовенко Н.С., завхозу Черновой М.В. вменяется в обязанности:

2.1. принимать продукты питания в МАДОУ согласно Алгоритму приемки

продуктов питания в МАДОУ № 31(согласно Приложению 1);

2.2. осуществлять контроль за качеством поставляемых продуктов в МАДОУ;

2.3. при получении пищевых продуктов проводить визуальную

органолептическую оценку их доброкачественности;

2.4. оформлять Акт приемки (согласно Приложению 2);

2.5. нести персональную ответственность за своевременность доставки

продуктов, точность веса, количество, качество и ассортимент получаемых с

базы продуктов;

2.6. обнаруженные некачественные продукты или их недостачу оформлять

актом и возвращать поставщику (согласно Приложению 3). Акт подписывает

бракеражная комиссия;

2.7. в случае отказа поставщика на замену товара (продуктов питания),

составлять акт и поставщику направлять письменный мотивированный отказ от

поставленной продукции с оформлением претензии (согласно Приложению 4).

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий                                                                                          Н.В.Грабузова

Подписан: МАДОУ 31
DN: РНС ФСС=2318593059,
OID.1.2.840.113549.1.9.2=2302029786-230201001-000208821600,
E=mdou31armavir@mail.ru, ИНН=002302029786,
СНИЛС=00208821600, ОГРН=1022300629460, T=Заведующая,

O=МАДОУ № 31, STREET="УЛ
ИЗОБИЛЬНАЯ, ДОМ 2", L=Армавир, S=23 Краснодарский край,
C=RU,

G=Наталья Владимировна, SN=Грабузова, CN=МАДОУ № 31
Основание: Я являюсь автором этого документа
Местоположение:

Дата: 2022.01.10 17:06:20+03'00'

mailto:E%3Dmdou31armavir@mail.ru